prelatur. Qui etiam sequentia officia explicat paginis sequentibus. PAMEL.

^e Tractus unde dicatur, et cur omittatur Alleluia tempore Septuagesimæ tractat Amalarius, Antiphonarium citans; ubi etiam hoc officium explicat, et sequentia cap. sequenti. PAMEL.

^f In Compend. et Theod.: *Statio ad sanctum Paulum.*

^g In Compend.: *Statio ad sanctum Petrum.*

^h Additur in Compend.: *Ipse fecit nos, et non ipsi nos.* Et in Versu *Nos autem, etc.*, subjungitur, et oves pascorum ejus.

veritatis elegi; iudicia tua, a justitiam tuam non sum oblitus. Viam mandatorum tuorum cucurri, b dum dilatares cor meum. *Comm.* Manducaverunt, etsaturati sunt nimis; desiderium eorum attuliteis Dominus, non sunt fraudati a desiderio suo. *Psal.* Attendite populus meus legem meam.

Caput jejunii. c Ad Benedictionem cinerum.

Antiph. d Exaudi nos, Domine, quoniam benigna est misericordia tua; secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos *Psal.* Salvum me fac Deus, quoniam intraverunt aquæ usque ad animam meam. *Antiph.* Immutemur habitu in cinere et cilicio; jejunemus et ploremus ante Dominum, quia multum misericors est dimittere peccata nostra Deus noster. *Antiph.* juxta vestibulum et altare plorabant sacerdotes et levitæ ministri Domini, dicentes: B Parce, Domine, parce populo tuo, et ne dissipet ora clamantium ad te, Domine e.

Ad Missam.

Antiph. Misereris omnium, Domine, et nihil odisti eorum quæ fecisti, dissimulans peccata hominum propter pœnitentiam; et parcens illis, quia tu es Dominus Deus noster. *Psal.* Miserere mei, Deus miserere mei, quoniam in te confidit anima mea. *Psal.* Miserere mei, Deus, miserere mei, quoniam in te confidit anima mea. *Vers.* Misit de cœlo, et liberavit me, dedit in opprobrium conculcantes me. f *Tract.* Domine, non secundum peccata nostra facias nobis, neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. *Vers.* Domine, ne 668 memineris iniquitatumstrarum antiquarum cito anticipent nos misericordiæ tuæ, quia pauperes facti sumus nimis. *Vers.* Adjuva nos, Deus salutaris noster, et propter gloriam nominis tui, Domine, libera nos, et propitiu esto peccatis nostris propter nomen tuum. *Off.* Exaltabo te, Domine, quoniam suscepisti me, nec delectasti inimicos meos super me; Domine, clamavi ad te, et sanasti me. *Vers.* 1. Domine, abstraxisti ab inferis animam meam, salvasti me a descendentibus in lacum. *Vers.* 2. Ego autem dixi in mea abundantia: Non movebor in æternum. Domine, in voluntate tua præstitisti decori meo virtutem. *Comm.* Qui meditabitur in lege Do-